ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _31 марта_2010 г.

№_738_
                                                      г. Тверь

О внесении изменений в Постановление Главы администрации города Твери от 29.04.2009 №1260  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери на период 2009-2011 годы»
В соответствии с Уставом города Твери п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Постановление Главы администрации города Твери от 29.04.2009 №1260 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери на период 2009-2011 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 раздела IV «Формирование благоприятного общественного мнения и положительного имиджа предпринимателя. Поддержка объединений предпринимателей» Перечня мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери на период 2009-2011 годы» изложить в следующей редакции:
	3.
	Освещение в средствах массовой информации работы администрации города Твери по поддержке малого и среднего предпринимательства

	ДЭИиПП,

Управление информации и территориального общественного самоуправления
	Постоянно

1.2. Пункт 6 раздела IV «Формирование благоприятного общественного мнения и положительного имиджа предпринимателя. Поддержка объединений предпринимателей» Перечня мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери  на период 2009-2011 годы» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Кудряшова О. Б.
Глава администрации города

В. Б. Толоко